
地地盤盤通通信信   
  

 

 

 

 

NPO 住宅地盤品質協会 VOL．356 （2021/05/13） 

22002211年年通通常常総総会会をを WWeebb開開催催ののみみにに変変更更ししまますす  

〒113-0034 文京区湯島 4-6-12 湯島ﾊｲﾀｳﾝ B-222 

Tel：03-3830-9823 Fax：03-3830-9852 

事務局 

https://www.juhinkyo.jp/ 

第 23 回 2021 年通常総会を Web 開催のみに変更します  

当初、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から Web 会議併用での開催を予定してお

りましたが緊急事態宣言が延長され緊急事態宣言下の開催となったため会場開催を見送る

こととしました。一部の当協会役員と運営担当者で当初予定の会場から Web 会議形式で運

営させていただきます。 

つきましては、すでに会場参加でお返事をいただいている協会員様には申し訳ございま

せんが、再度、出欠をお知らせください。Web 参加が難しい場合は、ぜひ委任いただけま

すようお願いいたします。 

Web 参加ですでにお返事をいただいている場合は再度の返信はご不要です。人数など変

更がある場合のみお知らせください。 

まだ、お返事をいただいていない方につきましてもぜひ委任いただけますようお願いい

たします。 

Web参加方法及び事前接続確認については近々にご案内いたします。 

開催日時： 2021年 5月 26日（水曜日） 14：30～16：30 （10分前には接続願います。） 

開催形式： Web開催（会議ツールとして Google Meetを使用します。） 

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ： 通常総会  14：30～15：50 

      特別講演  16：00～16：30 ※講演時間は変更される場合があります。 

講師：佐中 敦 様（さなか あつし）：元住宅新聞編集長 現ファイナンシャルプランナー 

演題：ウィズコロナ時代の住宅業界とファイナンス 

議 案 ：  

第一号議案  2020年度事業報告承認の件 

第二号議案  2020年度収支決算報告承認の件 

第三号議案  2021年度事業計画（案）承認の件 

第四号議案  2021年度収支予算（案）承認の件 その他 

※技術委員会報告として「JIS A 1221:2020 スクリューウエイト貫入試験方法の解説」を行います。 

 

Web 開催のみに変更した開催案内を２枚目に添付します。 

 

 



2021 年 5 月吉日 

特定非営利活動法人 

住宅地盤品質協会会員各位                 NPO 住宅地盤品質協会 

理事長 塚本 英 

2021 年 NPO 住宅地盤品質協会通常総会開催のご案内（Web 開催に変更） 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は協会運営に格別のご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の通り NPO 住宅地盤品質協会第 23 回通常総会を開催いたしますので、ご多忙の折と

は存じますが何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、緊急事態宣言下の開催となったため Web 会議形式のみでの開催とすることとしました。す

でに会場参加でお返事をいただいている協会員様には申し訳ございませんが、再度、出欠をお知ら

せください。Web 参加が難しい場合は、ぜひ委任いただけますようお願いいたします。Web 参加方

法については近々にご案内いたします。 

記 

開催日時： 2021 年 5 月 26 日（水曜日） 14：30～16：30 （10 分前には接続願います。） 

開催形式： Web 開催（会議ツールとして Google Meet を使用します。） 

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ： 通常総会  14：30～15：50 

      特別講演  16：00～16：30 ※講演時間は変更される場合があります。 

講師：佐中 敦 様（さなか あつし）：元住宅新聞編集長 現ファイナンシャルプランナー 

演題：ウィズコロナ時代の住宅業界とファイナンス 

議 案 ： 第一号議案  2020 年度事業報告承認の件 

第二号議案  2020 年度収支決算報告承認の件 

第三号議案  2021 年度事業計画（案）承認の件 

第四号議案  2021 年度収支予算（案）承認の件 その他 

※技術委員会報告として「JIS A 1221:2020 スクリューウエイト貫入試験方法の解説」を行います。 

※緊急事態宣言中の開催となったため Web 会議のみで開催することとしました。 

※事前に接続確認の機会を設けます。別途ご案内いたします。 

＜ご出欠＞  できるだけ早く、FAX 等でご返信下さいますようお願い致します。 

貴社名：                    

総会  出席（Web） ・  欠席する 

講演会  参加（Web） 

※Web 参加人数（   名） Web 参加の詳細はメールでお知らせしますので下記に記載願います。 

※連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(Webの場合必須)： 

＜正会員がご欠席の場合、委任状（直筆）をご提出ください。正会員以外はご不要です。＞ 

委 任 状 

2021 年通常総会に出席できませんので、全ての議決事項を議長に一任致します 

      貴社名 ： 

      代表者名：                 印 

連絡先：NPO 住宅地盤品質協会 事務局 FAX 03-3830-9852 / TEL 03-3830-9823 


